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C a l l e  4 7  #  7 - 0 1
B o g o t a  -  C o l o m b i a



Cervezas
Nacionales

Poker 

Aguila

Aguila Light

Aguila Cero

Andina

Club Colombia Dorada
 
Club Colombia Roja 

Club Colombia Negra 

Costeña Bacana 

Costeña

Redds

Tecate

Cola & Pola

UN

$6k

$6k

$6k

$6k

$5k

$7k

$7k

$7k

$6k

$6k

$6k

$5k

$6k

 Litro

$16k

$16k

$16k

$14k

$20k

$20k

$20k

$16k

$16k

C$35k

$14k



Cervezas
Importadas

Budweiser

Corona

Coronita

Stella Artois

Heineken

UN

$7k

$12k

$7k

$12k

$12k

 Cubetazo

x6 $40k

x6 $70k

x6 $40k

x6 $70k

x6 $70K



Cervezas
Artesanales

BPM

3 Cordilleras

BBC Lager

BBC Cajica miel

UN

$15k

$12k

$12k

$12k

 Cubetazo

x6 $85k

x6 $70k

x6 $70k

x6 $70k

Cervezas
Artesanales

Cervezas
Artesanales

Cervezas
Artesanales

Cervezas
Artesanales

Cervezas
Artesanales



Cocteles
De la casa (2 o 3 personas)
Vodka - Tequila - Mike´s - Smirnoff 
ice - Gatorade - Bonbonbum - 
Trululu

Cabeza de Jabali
Vodka - Tequila - Ron - Ginebra - 
Whisky - Triple sec - Jugo de 
naranja - Granadina

Sweet Dreams
Leche - Chocolate - Baileys - Jack 
Daniels - Chantilly - Chips

Moulin Rouge
Absenta - Licor de Melocoton - 
Granadina - Cereza

Gin tonic
Gin - Agua Tonica - Cascara limon o 
de pepino

Gin tonic Pink
Gin pink -Agua tonica -cerezas

White Lady
Ginebra - Triple sec - Jugo limón

Dry Martini
Gin - Vermouth - Aceituna

$80k

$42k

$32k

$32k

$28k

$35k

$25k

S $28k
D $45k

Sweet
 

Dream
s



Cocteles
Dirty Martini
Vodka - Vermouth - Jugo aceituna - 
Aceituna

Lychee Martini
Gin - licor de lychee - lychees en 
almibar

Tom Collins
Ginebra - Agua con gas - Limón - 
Azucar

Cuba libre
Ron - Cocacola - Limón

Margarita
Tequila - Triple sec - Limón - Azucar

Margarita mango biche
Tequila - Triple sec - Mango biche - 
Azucar

Laguna azul
Vodka - Curacao - Azucar - Limón - 
Sprite - Cereza

Tequila Sunrise
Tequila - Jugo de naranja - 
Granadina

Mojito
Ron - Hierbabuena - Limón - 
Azucar - Agua con Gas

JJ
Jack daniels - Jaggermeister

S $28k
D $45k

$30k

$25k

$25k

S $28k
D $45k

S $28k
D $45k

$28k

$28k

$30k

$32k

Tequi
la 

Sunri
se



Cocteles
Lynchburg lemonade
Jack Daniels - Cointreau - Limón - 
Sprite

Jaggerbomb
Jaggermeister - Redbull

Jackbomb
Jack Daniels - Redbull

El Padrino
Whisky - Amaretto

Negroni
Ginebra - Vermouth Rosso - 
Campari

Manhattan
Jack Daniels - Vermouth Rosso - 
Amargo de angostura - Cereza

Long island Blue
Ron - Ginebra - Tequila - Vodka - 
Curacao - Sprite - Limon

Screwdriver
Vodka - Jugo de naranja - 
Granadina - Curacao

Jack Rogers
Jack Daniels - Cocacola - Granadina

Tiger Jack
Jack Daniels - Triple sec - 
Granadina - Jugo de naranja

$30k

$30k

$30k

$25k

$28k

S $32k
D $45k

$35k

$28k

$28k

$28k

Long 

Islan
d 

Blue



Cocteles
Rob Roy
Whisky - Sweet Vermouth - 
Angostura - Cerezas

Caipirinha
Cachaza - Limón - Azucar

Caipiroska
vodka - Limón - Azucar

Orgasmo
Licor de Café - Amaretto - Baileys - 
Cereza

Piña colada
(CON O SIN ALCOHOL)
Jugo de piña - Crema de coco - 
leche condensada - Ron Blanco - 
azucar - trocito de piña - Cereza

Pantera Rosa
(CON O SIN ALCOHOL)
Jugo de piña - Crema de coco - 
leche condensada - Granadina - 
trocito de piña - Cereza

Baileys Martini
licor de cacao - Baileys - Canela

Black Russian
Vodka - licor de cafe

Brandy Alexander
Brandy - licor de cacao - Nuez 
moscada

$28k

$28k

$28k

$25k

$30k

$30k

$25k

$22k

$22k

Pante
ra 

rosa



Cocteles
Mandarita
Tequila - licor de mandarina - Triple 
sec - limón

Negroni de Mandarina
Ginebra- Licor de Mandarina - 
vermouth rosso - piel de naranja

Passion Martini
Vodka - Licor de Maracuyá - Limón

Diabolo
Ron blanco - Cointreau - Dry 
vermouth - Angostura

Woo woo
Vodka - licor de durazno - Jugo de 
arandanos

Cosmopolitan
Vodka - Cointreau - Jugo de 
arandanos - zumo limon

Sex on the beach
Vodka - Licor de durazno - Jugo de 
naranja - Jugo de arandanos

Zanahorio
Jugo de naranja - Granadina

 S $30k
D 45k

$28k

$28k

$25k

$28k

$25k

$28k

$10k

Woo w
oo



Licores

Antioqueño azul

Antioqueño rojo

Antioqueño verde

Nectar Verde

Nectar sugar free

Botella

$100k

$100k

$100k

$90k

$90k

Media

$60k

$60k

$60k

$55k

$55k

Aguar
dient

es



Licores

Tanqueray

Gordon´s

Beefeather

Hendricks

Gordon´s pink

Botella

$170k

$130k

$160k

$260k

$160k

Media

$100k

shot

$12k

Gineb
ras



Licores

Jaggermeister

Heretic

Botella

$160k

$120k

Media

$90k

shot

$16k

$13k

Hierb
as



Licores

Viejo de Caldas

Santafe

Medellin

Saylor Jerry

Botella

$105k

$100k

$105k

$90k

Media

$60k

$55k

$60k

shot

$12k

$12k

Rones



Licores

Centenario

El Jimador

Olmeca

Jose cuervo 
especial

Olmeca 
Chocolate

Botella

$150k

$140k

$100k

$110k

$120k

Media

$85k

$65k

$75k

shot

$12k

$12k

$15k

Tequi
las



Licores

Picolos

Vino Blanco 
media Botella

$18k

$35k

Vinos



Licores

Absolut Vodka

Smirnoff Vodka

Botella

$140k

$130k

Media

$80k

$75k

shot

$12k

Vodka
s



Licores

Sello negro

Monkey Shoulder

Sello rojo

Jack daniels No7

Jack daniels Fire

Jack daniels Honey

Jack daniels Apple

Chivas 12 años

Jameson

The Famous Grouse

Grants

Black & white

Glenfiddich

Something Special

Botella

$200k

$180k

$100k

$160k

$160k

$160K

$175k

$170k

$150k

$110k

$90k

$70k

$200k

$90k

Media

$120k

$70k

$80k

$90k

$90k

$60k

$45k

$55k

shot

$15k

$16k

$16k

$16K

$12k

$12k

$12k

Whisk
¨e¨ys



Licores

Fleur the lis

Artemisa

Botella

$140k

$140k

shot

$15k

$15k

Absen
tas



Licores

Domecq

Media

$45k

Brand
ys



Snaks

BPM panadas
5 empanadas de carne con papa, 
aji y limon

Papas

Chiclets

$12k

$3k

$2k



Bebidas
Cocacola

Agua con y sin gas

Redbull

Gatorade

Electrolit

Smirnoff Ice

Soda

Tonica

$3.5k

$3k

$12k

$5k

$9k

$12k

$4k

$4k



Café
Americano

Café au lait

Cappuccino

Chai tea latte

Chococino

Espresso

Machiatto Vainilla

Lungo

Kit Kat hot cocoa

$4.5k

$4.5k

$5k

$5k

$5K

$4k

$6k

$6k

$6k



Tabaco

Medio cigarrillos

Cigarrillos sueltos

Vuse go

Vuse 3000

Vuse max

Stilth Caja 2 unidades

Stilth capsula

$8k

1.5k

$35k

$55k

$45k

$25k

$15k



POP

Hoodies

Pines

$120k

$12k


